Окружная  избирательная комиссия
 по Вурнарскому одномандатному избирательному округу №3

Решение

05.08.2021 года							        	                      № 14-3

	О регистрации Васильева Сергея Ивановича кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Вурнарскому одномандатному избирательному округу №3

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Чувашским региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» Васильева Сергея Ивановича кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, рассмотрев документы, представленные в Вурнарскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, руководствуясь статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

Вурнарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать Васильева Сергея Ивановича, 1952 года рождения, проживающего в дер. Кумаши, Вурнарского района, директор ООО «Гипрозем», выдвинутого Чувашским региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Вурнарскому одномандатному избирательному округу №3 (включен в заверенный список кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, выдвинутый Чувашским региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» по одномандатному избирательному округу) «___» __августа _ 2021 года, ___ час. ___ мин.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Васильеву Сергею Ивановичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                  В.В. Прокопьев
Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                  Ю.А. Герасимов